
1 

 

 بنانيةـــــهوريـة اللـــالجم
                                رئاسة مجلــــس الوزراء
 مجلس الخدمة المدنية

         
 

 437قرار رقم:                                                
 72/6/7272ـخ:ـــــــــــتاريـ

 للتعاقد على بعض المهام للعملبارا  المفي  شتراكالمقبولون للإ
 .لدى صندوق تعاضد أفراد الهيئة التعليمية في الجامعة اللبنانية

 ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
 

 إن ىيئة لرلس الخدمة الددنية،
 وتعديلاتو، )إنشاء لرلس الخدمة الددنية( 17/3/1626تاريخ  111شتراعي رقم بناء على الدرسوم الإ

 )تنظيم لرلس الخدمة الددنية( وتعديلاتو، 22/17/1631تاريخ  5224ناء على الدرسوم رقـم ب
 وتعديلاتو، )نظام الدوظفين( 17/3/1626تاريخ  117شتراعي رقم بناء على الدرسوم الإ

متحانات التي )النظام العام للمباريات والإ ،76/2/1664تاريخ  271بناء على قرار ىيئة لرلس الخدمة الددنية رقم 
 الخدمة الددنية( تجريها إدارة الدوظفين في لرلس

باراة للتعاقد على بعض الدهام للعمل م)نظام  15/5/7272 تاريخ 224 بناء على قرار ىيئة لرلس الخدمة الددنية رقم
 (، لدى صندوق تعاضد أفراد الذيئة التعليمية في الجامعة اللبنانية

مباراة للتعاقد على بعض الدهام جراء إ) 15/5/7272 تاريخ 225بناء على قرار ىيئة لرلس الخدمة الددنية رقم 
 (،الجامعة اللبنانيةللعمل لدى صندوق تعاضد أفراد الذيئة التعليمية في 

مباراة للتعاقد على بعض الدهام للعمل تنظيم ) 16/5/7272تاريخ  213/7بناء على قرار رئيس إدارة الدوظفين رقم 
 (،لدى صندوق تعاضد أفراد الذيئة التعليمية في الجامعة اللبنانية

شتراك للإتقديم طلبات الترشيح  تمديد مهلة) 17/6/7272تاريخ  242/7بناء على قرار رئيس إدارة الدوظفين رقم 
 (،على بعض الدهام للعمل لدى صندوق تعاضد أفراد الذيئة التعليمية في الجامعة اللبنانية باراة للتعاقدالدفي 

 ، بالوكالة قتراح رئيس إدارة الدوظفينإبناء على  
 
 



2 

 

 
 

 تقرر ما يأتي:
 

 للتعاقد على بعض الدهام 7/12/7272في  الخميسمن يوم  اعتباراً  رىتج التيالدباراة شتراك في : يقبل للإالماد  الأولى
الدستوفين  الدرشحين كل من،  للعمل لدى صندوق تعاضد أفراد الذيئة التعليمية في الجامعة اللبنانية

 :مهاملكل  أرقامهم وتبعاً الشروط الدطلوبة، والتالية أسماؤىم بحسب تسلسل 
 

 لمهام مراقب عقد النفقات:
 

 الثلاثيالاسم  الرقم المتسلسل
 زينب سمير جابر 1
 حنان محمد نبعو 7
 ساره نديم الشباب 2
 قاسم بلال عبود 1
 نادر توفيق مرواني 2
 كارلا خالد مراد 3
 ماريا ىشام عمون 4
 عفاف عبد البديع بو عرم 5
 نور عبد الناصر شعبان 6

 خدوج محمد ياغي 12
 اسرار انطون شعبان 11
 زينو طارق ياسين 17
 نادين نور الدين طربيو 12

 الثلاثيالاسم  الرقم المتسلسل
 فاطمو شفيق الاخرس 11
 رين وسام رمال 12
 احمد يوسف بيضون 13
 فاطمو موسى صالح 14
 سهى نجيب عواد 15
 يمان عبد السلام نعمانإ 16
 رشا علي خريزات 72
 فاتن يوسف ياسين 71
 نور لزمود دىيني 77
 نوره علي حمية 72
 جنان وجيو ابراىيم 71
 بتول محمد فتوني 72

 

 مرشحاً.خمسة وعشرون فقط 
 
 



3 

 

 

 مدقّق حسابات المعاملات الطبيّة:لمهام 
  

 الاسم الثلاثي المتسلسلالرقم 
 غاليو علي حميو 1
 حسين محمد مشموشي 7
 ساجد لللو وىبي الدوسوي 2

 الاسم الثلاثي الرقم المتسلسل
 محمد جمال باقي 1
 مريم خضر سعدة 2

   . ينمرشح خمسة فقط
 

 محتسب:لمهام 
 الثلاثيالاسم  الرقم المتسلسل

 مريم علي مشيمش 1

 زينب نبيل يونس 7

 ىاجر محمد رمضان 2

 ملاك محمد مظلوم 1

 فاطمو حسن فرحات 2

 حسن علي العابد 3

 نور بسام فخري 4

 الثلاثيالاسم  الرقم المتسلسل

 عبد الله حسن الحاج علي 5

 مايا بشير زعيتر 6

 خليلة عبد الكريم شعيب 12

 ملك حيدر فيتروني 11

 لوريس جورج جريج 17

 سرائبزىراء لزمود  12

   . اً مرشحثلاثة عشر  فقط
 

 لدهام طبيب عضو لجنة طبية.م أحد : لم يتقد  الماد  الثانية
 

   .غ حيث تدعو الحاجةويبل  رار : ينشر ىذا القالثالثةالماد  
      

 هيئة مجلس الخدمة المدنية
 

 الرئيس العضـــــو العضـــــو 
   

 نسرين مشموشي أنطوان شقير ناتالي يارد
 


